g) 倘若成本超支，控股股東應負責支付所有超支成本，但不得就控股股東支付的

成本超支金額發行結算股份；

h) 倘若成本不足，則節省出的成本撥歸本公司所有；及

i) 倘於完成認購協議時發行結算股份會導致本公司無法履行上市規則規定維持最

低公眾持股量或聯交所酌情許可的有關其他較低百分比持股量的責任，則本公

司需通知認購方，向認購方發行額外股份須延遲至有關發行不會導致本公司不

能維持有關百分比持股量之時，或認購方須指示本公司向認購方的非關連人士

發行及配發任何額外股份。未能於發行日期或之前指定有關人士將導致額外股

份於有關指定實際作出時方獲發行或配發。

– 17 –

5.3 結算股份價格的釐定

待獲得相關法定批准，結算股份將於Naga 3項目完成後在切實可行情況下盡快發

行。本公司將向聯交所申請批准結算股份上市及買賣。結算股份將根據本公司的特

定授權配發及發行。結算股份價格乃本公司與認購方經公平磋商後釐定，並已參考

股份的現行市價。

結算股份一經發行及配發，將在各方面與當時已發行的所有股份享有同等地位。結

算股份隨後的出售不會有任何限制。

根據認購協議條款，結算股份將按每股股份 12.00港元的價格發行以及結算股份的

總數應為 1,142,378,575股結算股份。

倘發生以下與本公司股本有關的資本重組，則每股結算股份的發行價將予調整以符

合市場慣例，以確定此類事件的攤薄效應 :

a. 合併、分拆、重訂股份幣值或重新分類股份；

b. 股本分派；

c. 按低於當時現行市價 95%的價格發行股份或股份期權；

d. 其他證券供股（上文 c項涉及者除外）；

e. 發行股份或可兌換或可交換股份的證券，或修訂任何轉換、交換或認購權，於

各情形下，按低於當時現行市價 95%的價格；及

f. 向股東作出其他要約。

經考慮少數股東的最佳利益，控股股東決定且本公司同意將結算股份的價格釐定為

每股股份 12.00港元，該價格：

(a) 較最後交易價 9.31港元溢價約 29.0%：

(b) 較 5個交易日的成交量加權平均價 9.64港元溢價約 24.5%；

– 18 –

(c) 較 120個交易日的成交量加權平均價 9.61港元溢價約 24.9%；及

(d) 較 240個交易日的成交量加權平均價 8.83港元溢價約 36.0%。

第六節－由於建議發行結算股份而導致本公司股權架構變動

於本公告日期，本公司已發行 4,341,008,041股股份。下表說明本公司 (i)於本公告

日期；及 (ii)緊隨發行結算股份後（假設除發行結算股份外，本公司已發行股本並無

變動）的股權架構：

於本公告日期 緊隨發行結算股份後

股東 股份數目

已發行

股份概約% 股份數目

已發行

股份概約%

控股股東及其一致行動人士

 （附註 (1)) 2,869,602,463 66.10 4,011,981,038 73.17

公眾股東 1,471,405,578 33.90 1,471,405,578 26.83

總額 4,341,008,041 100.00 5,483,386,616 100.00

附註：

(1) 於本公告日期，控股股東持有本公司已發行股本約 66.10%，此乃 (i)通過直接持有 44.17%權

益；(ii)通過ChenLa Foundation間接持有 21.93%權益；而ChenLa Foundation則通過LIPKCO

ENTERPRISES LIMITED及LIPKCO Group Limited（前稱Fourth Star Finance Corp.）間接持有

該等權益。

– 19 –

第七節－有關NAGA 3項目的更新資料

Steelman Partners的概念設計

Naga 3項目將展示一個由博彩及非博彩空間組成的生活方式產品，且包括Naga 1及

Naga 2沒有提供的設備及設施，特別是高科技虛擬現實互動室內主題樂園、更多購

物及會議展覽設施以及家庭娛樂區等，以提供更令人滿意及具有穿透力的完整實地

體驗。

建造全球最大的河岸綜合渡假勝地

通過內閣辦公廳日期為二零一九年四月二日的信函第 441號Sor Cho Nor，柬埔寨皇

家政府已原則上批准 Naga 3 Company Limited 在由不動產所有權證號 12010101-

0057 號的地塊和不動產所有權證號 12010115-0003 號的地塊組成的合共土地面積

為 16,837 平方米的地塊上，建設由五棟最高達 66 層（相當於 285.65 米高）建築物組